
Uchwała XXX/345/2016 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyłączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nr 1  

w Jarocinie z Zespołu Szkół nr 5 w Jarocinie 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 62 ust. 5, w związku z art. 5c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. wyłącza się z Zespołu Szkół nr 5 w Jarocinie, ul. Waryń-

skiego 11, 63-200 Jarocin Szkolne Schronisko Młodzieżowe nr 1 w Jarocinie zlokalizowane 

w wydzielonej części budynku, ul. Park 3, 63-200 Jarocin. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

Rajmund Banaszyński 

 
 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.) organ prowadzący może wyłączyć z zespołu szkół 

schronisko. W związku z likwidacją Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nr 1 w Jarocinie 

podjęcie uchwały w sprawie wyłączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nr 1 w Jaroci-

nie z Zespołu Szkół nr 5 w Jarocinie jest konieczne. 

 Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  


